Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 05 de outubro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 174 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2022

PROCESSO Nº 72/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2022

CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48

CONTRATADO:  Antônio Quintão de Castro, inscrito no CPF sob o nº 593.791.386-87.

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato por 12 (doze) meses.

DATA: 05/09/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Após análise Processo Licitatório nº 075/2023 – Modalidade Pregão Presencial R.P. nº

32/2023 e com base na Lei Federal nº 8.666/93, e suas posteriores alterações,

HOMOLOGO E ADJUDICO o presente processo que tem como objeto o registro de

preços para futuras e eventuais aquisições de óculos de grau com armação e lentes de

tamanhos variados, para fornecimento aos munícipes que possuem deficiência visual

comprovada através de laudo médico, para fomento da rede de cuidados à pessoa com

deficiência do Sistema Único de Saúde de Minas Gerais, para a seguinte empresa:

OCULOS E LENTES COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPOTAÇÃO

LTDA,CNPJ:29.633.425/0001-10, com o valor de desconto de R$32.000,00 (trinta e

dois mil reais). Marliéria, 05 de outubro de 2023- Hamilton Lima Paula-Prefeito

Municipal.

		2023-10-05T14:50:41-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694